Tunc crepitantem circa stipulam choreae consertac
ab omnibus, tuncque puellam incerto quidem gressu
ac trepido animo iuvenis adiit. Quibus eam vocibus adlo-
quutus est?... Profecto nec ipse novit satis, nec dein
ceps recordatus est unquam. Paullatim vero, aucto-
animo, nomen pandit, sciscitavit ab ea quaenam es-
set; novumque amorem, qualem iam sentiret, non tam
labiis aperuit, quam oculis. Domitia erat Lucii Afrani
filia, quae lustrum tertium vix supergressa, cum patre
in Vestinis rusticabatur. A villicis rogata, ut sacra die
pompa adesset, ad compitum ascenderat inscia se Atilii
fato decretoriam horam parare...

1

Haec dum Atilius repetit, transierant omnes pedites
flumen, atque in adversam ripam appulsi iter medias
per silvas ingrediebantur. Intactae enim a saeculis den-
sissimae arbores abruptos undique montes ita vestie-
bant, ut properantes sub illis cimmerias noctis tene-
bras se ingredi crederent. Exercitum in Arduennam sil-
vam ad Quintilium Varium iuxta imperata accurentem
nians invitabat inter iuga via, angusta tamen et de-
sorta, quam fauces rectius dixeris. Imminebant hinc
nde iniquissimo loco praerupti scopuli silvis hirti ac
lumetis, quercubus, illicibus per impervia latera atque
per vertices coronati. Mox eae fauces, post peditum
omnes cohortes, equorum alas, superato ponte, ultimo
ordine hauserunt.

(*Ad proximum numerum*)

I. A. COSTAGGINI

VOX URBIS

DE LITTERIS ET BONIS ARTIBUS COMMENTARIUS

USUM LATINI SERMONIS PER ORBEM UNIVERSUM TUETUR AC FOVET

Itaque, latine omnino exarata, scripta edit, quae populos omnes aliquo modo attingant, a publica re ad bonas artes, a litteris ad historias, a philosophicis ad sociales quaestiones, a nunciis et significationibus ad simplices et facili stylo expressas descriptiones, narratiunculas, dramaticas actiones; ab antiquitatis scientia ad dialogos vitae argumenta maxime communia tractantes, unde colloquia latine inire atque alere detur; a doctorum virorum scriptis nondum vulgatis aut parum cognitis ad primas adolescentum exercitationes, quae incitamentum veluti in palaestra eorum conatibus conferant; a Pontificiis denique documentis praecipuis ad iuris regulas in S. Congregationibus inductas; haec omnia ut quisque vel ex dissitis regionibus, vel cultu, doctrina, animi proclivitate, artibus alter ab altero difformis per commentarium eumdem explere desideria sua possit.

Pretium annuae subnotationis est

In Italia libellarum 6

ubique extra Italiam: Lib. 9 (Doll. 1,80; Sch. 7; M. 7; Rubl. 4; Coron. 9)

ante solvendum et recto tramite mittendum

ad Societatem Editricem Romanam

ROMA - Via delle Coppelle, 35 - ROMA,

quae commentarium possidet nunc atque administrat

SOCIETAS ROMANA EDITRIX

ROMA - Via delle Coppelle, 35 - ROMA

quae proprietatem habet Italici diarii "Corriere d'Italia",
et menstrui commentarii "VOX URBIS", quaelibet
opera edenda suscipit.

Diligentia in opere - Temperantia in pretio

MONITUM

Operculi paginae commentarii VOX URBIS ad nuncia
officinarum, librorum, artificum evulganda, apta maxime
sunt, quod commentarius ipse per universas orbis regiones
latissime diffunditur.

Requirantur pretii prospectus
a SOCIETATE ROMANA EDITRICE

Roma - Via delle Coppelle, 35 - Roma

Ann. XIII.

ROMAE, Mense Julio MCMX

Num. VII.

VOX VRBIS

DE LITTERIS ET BONIS ARTIBUS COMMENTARIUS

Semel in mense prodit

CONDIDIT ARISTIDES LEONORI EQUES

POSSIDET ATQUE ADMINISTRAT SOCIETAS ROMANA EDITRIX

Premium annuae subnotationis, est:

In Italia: Libellarum **6**

ubique extra Italianam: Lib. **9** (Doll. **1,80**; Sch. **7**; M. **7**; Rubl. **4**; Coron. **9**)

ante solvendum et recto tramite mittendum

ad SOCIETATEM EDITRICEM ROMANAM

ROMA - Via delle Coppelle, 35 - ROMA

SUBNOTATIO EXTRA ITALIAM FIERI POTEST:

IN RUSSIA

apud
Gebethner et Wolf

Varsaviae Polonorum
Rakewskie Przedmiescie, 15

IN ANGLIA

apud
"Kronika Rodzinna.."

Varsaviae Polonorum
Krakowskie Przedmiescie, 6.

IN CANADA

apud
Burns and Oates

London W.
28, Orchard Street.

Montreal

1699, Rue Notre-Dame